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S Price Price Price Price Price’
Japan
Korea ) ) ) ) 200.-
Taiwan
Singapore
: - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- . -
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Uszinanliduases

[ a - al - - - A
Bndu, @5, Adwn, inwawmile, ganuwmile,
vigean, mseuiylands, a1s1suiy

dszmauseuunar, arersuigLlszansugduan

*  HU2AISMAIUINR(US

** Suus:nunislas USUN SuladaAUs:Nusie Sina (UKsu)

P - Py - - a8 = g o
o syMsOuANUsUS:HIU YDV USUN SuluatnAUs:nune sina (uksu)
ua: AUSMS YV USUN agunsivamsn fa Souscsuadd

NN

Tasasv ua: 1Wouly Wulda

j il USGN uda;

i1u USUN SuuanAUs:Ausie Sina (ukvsu)
Jiia (umsu) mruaritiu

Premium \

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24vu.
Fogalutiu 15,000

3,000,000
3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000

AsDUAQU

300,000

300,000

2,000/6vW.
gogaluiiiu 8,000

2,000/65U.
gogaluiiu 8,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vuL.
gogaluiiu 8,000

2,000/6vw.
gogaluiiiu 8,000

5,000/8u/d/ya
gogaluiiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Swodu
Suidumvo

1-4 5u

O 0 N 0 u

Ultimate ‘

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24uu.
Jvaaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
AsoUAQU

500,000

500,000

4,000/6vuL.
gvgaliiiiu 16,000

4,000/6v0.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vW.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6vuL.
gogaluiiiu 16,000

5,000/8u/d/5a
gogalutiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential

627
740
859
M
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

= =" . o
@siamtravelmart

mInautdsunduudv
antihnihuuve

Line Add Friend

@siamtravelmart

woasdadid
02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

s1a/mu (un)

Premium
1,115
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



